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REPUBLIKA E SHQIPERISE

~ MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT
KESHILLI KOMBETAR I TRASHIEGIMISE KULTURORE MATERIALE

.~ Prot. Tirang, mé daté =/ . o4 .2024

VENDIM
Nr. 133, daté 31.05.2024

Né mbéshtetje t& Ligjit Nr. 27, daté 17.05.2018 “Pér Trashégiminé Kulturore dhe Muzeté”, neni
38, pika 2, VKM Nr. 208, daté 10.04.2019 “Pér Pérbérjen, Ményrén e funksionimit,
Kompetencat dhe Shpérblimin e Anétaréve té Késhillit Kombétar té Trashégimisé Kulturore
Materiale”, Urdhérit Nr. 223, daté 03.07.2020 “Pér miratimin e rregullores pér veprimtariné e
Késhillit Kombétar té Trashégimisé Kulturore Materiale, Késhillit Teknik, Sekretarisé Teknike
dhe Sportelit Unik té Saj”, pas shqyrtimit mé paré té projektit né Késhillin Teknik, Késhilli
Kombétar 1 Trashégimisé¢ Kulturore Materiale, né mbledhjen e datés 31.05.2024:

VENDOSI:

. Miratimin e kérkes¢ s¢ Departamentit té Arkeologjisé dhe Trashégimisé Kultuore
(DATK), “Pér miratim té venddepozitimit té pérhershém té gjetjeve arkeologjike prané
Universitetit té Tiranés”, ku aktualisht jané& depozituar gjetjet pér projektet e méposhtme;

Ky Vendim hyn né& fuqi menjéheré.

Sokol % MAILI

.

Vendbanimi i Trenit;

Vendbanimi i Bishtit té Pallés;

Gjetje nga Projekti Arkeologjik Shkodér,

Gjetje nga terreni i Shkollés Eftali Koci (Durrés),
Gjetje nga projekti T.A.P.

Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij vendimi;
Kundér kétij vendimi mund t€ ushtrohet ankim né Gjykatén Administrative t& Shkallés s& Paré
Tirang, brenda 45 ditéve nga marrja dijeni. Ankimi nuk pezullon zbatimin e akfi

Adresa: Rr. “Aleksandér Moisiu”, Nr.76, ish Kinostudio “Shqipéria e Re”, Tiran&, Shqipéri,
Email: info@@iktk.gov.al; www.iktk.gov.al




